

Aanbesteding: Vervanging uitgaand Subsidiesysteem gemeente Eindhoven
Aanbestedende Dienst: Gemeente Eindhoven
Referentie: MTK06042021

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
52 Ref.nr. 43: Puntenmethodiek

Vraag:

Betreft het ‘aanmaken’ van zo’n puntenmethodiek met name het kunnen vastleggen van de uitkomsten van de berekening bij een aanvraag, of ook daadwerkelijk het berekenen van de punten, waarbij de berekening kan afwijken per regeling?

Antwoord:

Het betreft het vastleggen in een tabel van de uitkomsten van de berekeningen bij de aanvragen, gerangschikt op basis van het toegekende aantal punten.

Beantwoord op: 28-10-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
53 Ref.nr. 25: "Er zal hiervoor geen extra budget worden versterkt"

Vraag:

Kan de aanbestedende dienst bevestigen dat hierbij de uitzondering geldt dat als er iets moet worden gewijzigd buiten de macht van opdrachtnemer om (bijvoorbeeld: gemeente Eindhoven wenst zelf een ander koppelvlak bij een koppeling), dat hier dan wel aanvullend budget voor beschikbaar is?

Antwoord:

Zoals in het aanbestedingsdocument wordt beschreven dient u te voldoen aan de in paragraaf 2.1.1 geformuleerde opdracht. Indien de gemeente Eindhoven zelfstandig extra functionaliteit vraagt, zal hiervoor ook extra budget beschikbaar komen.

Beantwoord op: 28-10-2021
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
54 Ref.nr. 22: “De aanvraag wordt vanuit het oogpunt van het monument behandeld. Kunt u in de tweede nota van inlichtingen toelichten wat het

verschil is tussen vraag 1 en 2? Wat bedoelt u met een object opvoeren en een object koppelen?"

Vraag:

o Vraag 1: als een object opgevoerd moet kunnen worden bij een aanvrager of een subsidieaanvraag, dan kunnen dit 'eenvoudig' formulervelden zijn met gegevens over het monument, die worden ingevuld bij de 'entiteit' 'Aanvrager'. Daar zou dan wel op kunnen worden gezocht, maar het is dan altijd data bij de aanvraag/aanvrager en niet als een losse 'entiteit' op te zoeken vanuit bijvoorbeeld een overzicht met alle 'objecten' los in de applicatie.

o Vraag 2: hierbij zou het dus niet als formulervelden onder de aanvrager worden ingevuld, maar zou een object bijvoorbeeld los worden opgevoerd en dan worden gekoppeld aan een aanvrager en/of een aanvraag. Dit zou dan ook een los 'menu-item' in de applicatie moeten zijn met een overzicht van alle 'objecten' en daaraan gekoppelde aanvragers en aanvragen.

Optie twee brengt meer complexiteit met zich mee dan optie 1, vandaar deze vraag.

Antwoord:

In antwoord op vraag 22 uit Nota van inlichtingen 1

Bijlage 2 PvE - 1. Processtap 1, F1-1, Het systeem biedt de mogelijkheid om een subsidie aan een object of pand (straat en huisnummer) te koppelen.

- Dient een object opgevoerd te kunnen worden bij een aanvrager en/of een subsidieaanvraag?

- Of dient het object als een los object te bestaan dat kan worden gekoppeld aan een subsidieaanvraag, los kan worden opgezocht, worden ontkoppeld, etc.?

Antwoord aanbestedende dienst op vraag 22 NVI 1:

Een object dient opgevoerd te kunnen worden bij een aanvrager en/of een subsidieaanvraag.

Beantwoord op: 28-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

55

Onderwerp:

Bijlage 9: Prijslijst

Vraag:

Is gemeente Eindhoven bereid de maximale totale inschrijfprijs te verhogen naar 1,5 miljoen euro?

Antwoord:

Nee, de aanbestedende dienst is hiertoe niet bereid

Beantwoord op: 26-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

56

Onderwerp:

DigiD/eHerkenning

Vraag:

Voorziet gemeente Eindhoven zelf in een toegangsmakelaar om de toegang tot DigiD/eHerkenning te regelen, of dient deze mee te worden genomen in het door ons in te dienen voorstel?

Antwoord:

Dit dient meegenomen te worden in het door inschrijver in te dienen voorstel.

Beantwoord op: 28-10-2021

Label: Uitvoering